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Enersize VD och Ordförande kommenterar – 
Nya möjligheter efter styrelsebeslut

Styrelsens meddelande om ett kapitaltillskott ger bolaget nya möjligheter att möta 
marknadens behov. Det löser även bolagets going concern och medger därmed de planerade 
utökningarna av sälj och teknik on site.

Enersize har genomgått ett mycket hårt förändringsarbete under våren och det fortsätter för att få 
ner kostnader. Det finns ett behov av fler tekniker och mer säljkraft för att kunna möta intresset 
från marknaden. Kapitaltillskottet löser bolagets Going Concern och möjliggör rekrytering av nya 
säljare och tekniker för att kunna levererar till kunder på ett kvalitetsmässigt bra sätt, snabbare 
möta behoven och spara pengar vilket i slutändan också ger bättre intäktspotential för alla parter.

”Under helgen har jag själv varit med ute på en av våra kunders fabriker med vår CTO och COO för 
att se hur arbetet genomförs, hur vi använder vår mjukvara och hur vi på bästa sätt kan serva våra 
kunder och lösa deras problem på ett smidigt och bra sätt. Det har varit synnerligen intressant och 
jag uppskattar att få vara med och själv se hands on vad vi gör bra och vad vi eventuellt kan bli 
ännu bättre på.”, säger VD, Johan Olson, Enersize

Enersize kommer med nytt kapital stå bättre rustade att och kan lägga till nya resurser för att 
ytterligare hjälpa kunderna på plats med optimering och anpassning. Detta är en tydligt trång 
sektor och genom att bredda vår service både direkt och via partners kommer våra kunder att 
snabbare få resultat.

”Med kapitaltillskottet nu och den garanterade optionen i höst får Enersize den bas som behövs för 
bolagets Going Concern. Vid full tecknad option i höst har vi de resurser enligt plan vi behöver in i 
2024 vilket är ett mycket viktigt steg som gör att vi kan fokusera på vårt mål. Just nu har det varit 
lite som att gasa och bromsa samtidigt i en stor omstrukturering men det känns som vi når resultat 
och att vi följer en plan som kommer ta oss till vårt mål att kunna leverera mer och bättre till 
kunderna både i EU och på världsmarknaden. Det är viktigt för energikrisen är inte över och i 
framtiden tror jag heller ingen kommer acceptera att man medvetet slösar bort motsvarande 50% 
av energin man förbrukar. Det är helt enkelt inte ok.”, säger Alexander Fällström, 
Styrelseordförande, Enersize

För mer information om Enersize, vänligen kontakta:

Johan Olson, VD
Telefon: +46 705 424600
E-post: johan.olson@enersize.com
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Om Enersize

Enersize utvecklar och levererar smart programvara, verktyg och tjänster för att möjliggöra 
energioptimering av industriella tryckluftssystem. Den industrispecifika 
kompetensen hos vår personal och våra lösningar har tillsammans med åtagandet att bli 
världsledande inom mjukvara för trycklufteffektivisering gjort Enersize till en erkänd ledare för 
kunder runt om i världen. Enersize är en sammanslagning av flera nordiska företag med erfarenhet 
från mer än 7000 kundprojekt.

Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm First North Growth Market under ticker: ENERS. 

För mer information https://enersize.com. 
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